IV. Rükneddin Kılıcarslan 'ın kızı Huda
vend Hatun tarafından İlhanlı Valisi Sun
gur Ağa'nın yönetimi sırasında 712 ( 1312)
yılında yaptırılmıştır. Kesme taştan inşa
edilen kümbet, mukarnaslı bir silme ile
son bulan sekizgen kaide üzerinde, köşe
leri bezemeli sütunçelerle yumuşatılmış
sekizgen gövdelidir. Doğu cephesinde taç
kapı , üç cephesinde de birer dikdörtgen
pencere bulunmaktadır. Gövdenin üst bö
lümünde mukarnaslı üçgen bindirmeler-